

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****21**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatel)

Dokumentace pro provedení stavby**Výkazy výměr**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

D.1.4.C_SILNOPROUD_VÝKAZ VÝMĚR**Dotaz:**

Ve výkazu výměr „D.1.4.C_SILNOPROUD_VÝKAZ VÝMĚR“ (i v některých dalších výkazech) nejsou předchystané sloupce pro vyplnění jednotkové ceny, ani celkové ceny za položku a oddíl. Stejně tak zde není hotové zavzorcování. Zašle zadavatel výše uvedené doplněné, nebo si máme chybějící části výkazů výměr doplnit sami?

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

ÚPRAVA EXCELOVÝCH SOUBORŮ (PŘEDCHYSTANÉ SLOUPCE, ZAVZORCOVÁNÍ APOD.) – POKUD TO NACENĚNÍ VYŽADUJE, KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI DOPLNÍ SÁM.

PODMÍNKOU JE ZACHOVÁNÍ STRUKTURY POLOŽEK.

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****22**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatele)

Dokumentace pro provedení stavby**Výkazy výměr**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

D.1.4.C_SLABOPROUD_VÝKAZ VÝMĚR**Dotaz:**

Ve výkazu výměr „D.1.4.C_SLABOPROUD_VÝKAZ VÝMĚR“ (i v některých dalších výkazech) není hotové provázání dílčích záložek (částí např. PZS, CCTV, atp.) do rekapitulace za slaboproud. Toto provázání pak není dále provedeno ani do celkového výkazu výměr „D.1.1.A JALOVISKO_VV“, kam by se, jak předpokládáme, měly tyto hodnoty dále přenášet. Doplní zadavatel výše uvedené, nebo si máme tyto rekapitulace a provázání opravit sami?

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

**REKAPITULACE A PROVÁZÁNÍ, POKUD TO NACENĚNÍ VYŽADUJE, SI KAŽDÝ
ÚČASTNÍK PROVEDE SÁM, PŘÍPADNĚ VYPLNÍ RUČNĚ**

PODMÍNKOU JE ZACHOVÁNÍ STRUKTURY POLOŽEK.

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****23**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatele)

Dokumentace pro provedení stavby**Dokumentace pro provedení stavby**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

Dokumentace pro provedení stavby**Dotaz:**

Projektová dokumentace neobsahuje projekt oplocení. Pro správné ocenění této části prosíme o jeho doplnění.

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

VENKOVNÍ OPLOCENÍ – ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK Z/22
PLETIVO POPLASTOVANÉ 50×50/2,5 MM, VÝŠKA 180CM, SLOUPEK A VZPĚRY
TRUBKA Ø48MM, POZIMK+KOMAXIT, ZELENÁ BARVA, ROZTEČ 3M, ZABETONOVAT
DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY 80 CM, CELKOVÁ DÉLKA PLOTU 265 BM. SOUČÁSTÍ
OPLOCENÍ JE UZAMYKATELNÁ (FAB)BRANKA ŠÍŘKY 1200MM PŘI VSTUPNÍM
CHODNÍKU A VJEZDOVÁ BRÁNA UZAMYKATELNÁ ŠÍŘKY 8,0M.
CELKEM 265 BM, POPLASTOVÁNO
UMÍSTĚNÍ VIZ SITUACE C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****24**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatele)

Dokumentace pro provedení stavby**Dokumentace pro provedení stavby**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

Dokumentace pro provedení stavby**Dotaz:**

Dle našeho názoru by měla být střecha vybavena zachytným systémem proti pádu osob. Bude toto doplněno do projektu?

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

VZHLEDKEM K NAVRŽENÉ ATICE NA CELÉM OBVODU PLOCHÉ STŘECHY NENÍ ZACHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU OSOB UVAŽOVÁN, NENÍ ANI POŽADOVÁN Z HLEDISKA VYJÁDRĚNÍ DOSS.

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ**

DOTAZ č.:**25**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatel)

Dokumentace pro provedení stavby**D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ****ŘEŠENÍ**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

Izolace proti zemní vlhkosti**Dotaz:**

Izolace proti zemní vlhkosti -dle technické zprávy má být asfaltový pás s vložkou ze skleněné tkaniny tl. 4mm. Dle výpisu skladeb a VV má být 1x vrstva PE-HD folie tl. 0,6mm. Který údaj je správný a pro nás směrodatný?

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

**PLATNÝ ÚDAJ Z VÝPISU SKLADEB A VÝKAZU VÝMĚR:
PE-HD FOLIE, TL.0,6MM**

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****26**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatel)

Dokumentace pro provedení stavby**D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ
ŘEŠENÍ**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

D.1.1.13_PLASTOVÉ VÝROBKY**Dotaz:**

Třída zvukové izolace je u plastových oken požadovaná jako R_w 32 dB. Je toto nutné? Podle nás to neúměrně prodrazí projekt. Standardní hodnota je 30 dB.

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)***NACENIT STANDARDNÍ HODNOTU 30dB**

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****27**

Datum:

20.6.2017

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání
Objednatel)

Dokumentace pro provedení stavby**D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ
ŘEŠENÍ**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

D.1.1.13_PLASTOVÉ VÝROBKY**Dotaz:**

Plastové výrobky - od pol. č. 13 - klika typová + **souprava mechanický otevírač**. Co je tímto myšleno? Žádáme o bližší specifikaci.

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

**SOUPRAVA PÁKOVÉHO DÁLKOVÉHO OTEVÍRÁNÍ OKEN VČ.BOV DENU (VYSOKÝ
PARAPET OKEN) BARVA BÍLÁ**

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.